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1. Organisaatio

Hallituksen työnjako

Hallitus järjestäytyy kautensa alussa ja jakaa keskuudessaan päävastuualueet. Päävastuualueita 

ovat alayhdistystoiminta, kansainväliset asiat, koulutuspolitiikka, sosiaalipolitiikka ja 

opiskelijakulttuuri. Muita sektoreita ovat kehitysyhteistyö, liikuntapolitiikka, yhdenvertaisuus, 

viestintä, tuutorointi, ympäristö ja yritysyhteistyö. Varapuheenjohtaja ja puheenjohtaja jakavat 

puheenjohtajan tehtäviä (esim. talous, kaupunkisuhteet, alumnitoiminta ja valiokuntatoiminta) 

keskenään, mutta varapuheenjohtajan vastuulle on hyvä antaa myös muita sektoreita.

Strategian seuranta

Seurataan TYYn päivitetyn strategian toteutumista. Lisäksi nostetaan aktiivisesti projekteja 

strategian pohjalta toteutettavaksi: vuoden 2011 aikana ainakin valiokuntamallin ja 

projektisihteerijärjestelmän uudistaminen. 

Alumnitoiminnan kehittäminen

Jatketaan TYYn alumnitoiminnan kehittämistä. Jatketaan ohjausryhmän toimintaa. Täydennetään 

alumnitietokantaa entisestään. Järjestetään kauden aikana kaksi alumnitapaamista, ensimmäinen 

keväällä ja toinen syksyllä. Alumnitoiminnan tavoitteena on vahvistaa TYYn yhteiskuntasuhteita 

sekä tarjota jäsenistölle uusia verkostoitumismahdollisuuksia ja kontakteja työelämään.

Ylioppilastalojen remonttiin vaikuttaminen

PÄÄ-AY -yhteistyöprojekti

Jatketaan remonttivaikuttamista TYS:n rakennustoimikunnassa ja TYS:n hallituksessa. Pidetään 

yllä TYYn sisäisen remonttiryhmän toimintaa kaksisuuntaisena tiedonvälittäjänä. Voidaan 

järjestää muuta remonttivaikuttamiseen liittyvää toimintaa yhdessä remonttiryhmän kanssa.

Uusi opiskelijasihteeri Rauman filiaaliin

Vuoden alusta Raumalle palkataan opiskelijasihteeri hoitamaan ylioppilaskunnan palveluita. 

Vuoden aikana seurataan ja arvioidaan opiskelijasihteerin työnkuvaa ja todellisen työmäärän 

toteutumista.

Valiokuntien aseman selkiyttäminen

Vuonna 2010 hyväksytty ylioppilaskunnan strategia muuttaa osittain entistä valiokuntamallia. 

Selkeytetään valiokuntien toimintaa ja kehitetään sitä ylioppilaskunnan strategian pohjalta. 
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Valiokuntien ja TYYn toimiston välistä yhteistyötä tiivistetään. Vakiintuneita hyviä käytänteitä 

valiokuntatoiminnasta jatketaan. Madalletaan valiokuntatoimintaan osallistumisen kynnystä.

Valiokuntatoimintaa koordinoi kokonaisuudessaan joko hallituksen puheenjohtaja tai 

varapuheenjohtaja. Tämän lisäksi jokaiselle hallituksen jäsenelle nimetään vastuuvaliokunta, jonka 

kokouksiin ja toiminnan tukemiseen hallituksen jäsen osallistuu aktiivisesti.

Turun yliopiston varainhankintaan osallistuminen

Valtio on päättänyt jatkaa yliopistojen varainkeruun vastinrahoitusta 30.6.2011 saakka. 

Edesautetaan Turun yliopiston varainhankinnan onnistumista vastinrahan keräysajan aikana 

viestimällä varainhankinnasta. Harkitaan oman varainhankintatempauksen järjestämistä yhdessä 

alayhdistysten kanssa.

Edustajistovaalit 2011

TYYn edustajistovaalit järjestetään vuoden 2011 syksyllä. Vaaleille yritetään saada 

mahdollisimman paljon näkyvyyttä, etenkin uusien opiskelijoiden keskuudessa. Myös sähköistä 

äänestämistä mainostetaan näkyvästi.

2. Alayhdistystoiminta

Uusittu alayhdistysohjesääntö

Varmistetaan uuden alayhdistysohjesäännön toimivuus. Ohjesääntöä päivitetään tarvittaessa. 

Uudistuneista käytännöistä tiedotetaan ja koulutetaan alayhdistyksiä yhdistystoimijakoulutuksissa 

sekä puheenjohtajatapaamisissa. 

Filiaalien tukeminen

Filiaaleissa toimivien yhdistysten toimintaedellytykset turvataan järjestämällä tapaamisia ja 

koulutuksia Raumalla sekä Porissa. Yhdistyksiä kannustetaan myös kunnallispoliittiseen 

vaikuttamiseen omilla paikkakunnillaan. Näiden lisäksi filiaaleissa toimivia alayhdistyksiä tuetaan 

ainakin toiminta-avustuksen yhteydessä maksettavalla filiaalilisällä sekä parantamalla TYYn 

palveluiden saatavuutta ja tunnettuutta filiaaleissa. Huolehditaan siitä, ettei aktiivinen 

opiskelijatoiminta heikkene filiaaleissa jäsenmaksupalautusperusteisen rahoitusmallin poistuttua. 

Rohkaistaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän lisäämiseen ja 

kotikansainvälistymiseen

KV-AY -yhteisprojekti
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Järjestetään projekti yhteistyössä kansainvälisten asioiden sektorin kanssa.

Järjestötoimijan hyvinvointi 

SOPO-AY -yhteisprojekti

 Järjestetään projekti järjestötoimijan jaksamisesta yhteistyössä sosiaalipoliittisen sektorin kanssa.

Alayhdistyspalveluiden kehittäminen

Vuonna 2010 toteutettiin alayhdistyskysely, jonka tarkoituksena oli kartoittaa alayhdistysten 

palvelutarve. Parannetaan TYYn alayhdistyspalveluita kyselyn tulosten pohjalta. Uusien palvelujen 

hankinta toteutetaan yhteistyössä hallituksen yritysyhteistyövastaavan kanssa.

Ylioppilastalojen remonttiin vaikuttaminen

PÄÄ-AY -yhteisprojekti

Osallistutaan remonttivaikuttamiseen ja siitä tiedottamiseen yhdessä pääsektorin kanssa. 

Huolehditaan, että B-talon yhdistyksille on evakkotilat vuoden 2011 lopussa ja avustetaan 

yhdistyksiä muutossa.

Monitoimitilan hankkiminen alayhdistysten käyttöön

Kartoitetaan mahdollisuuksia vuokrata TYYlle Turun alueelta monitoimitila TYYn omaan sekä 

alayhdistysten käyttöön.  Tilan tulisi olla sekä juhliin että mahdolliseen lyhytaikaiseen 

majoitustarpeeseen soveltuva.

3. Kansainväliset asiat

Rohkaistaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän lisäämiseen ja 

kotikansainvälistymiseen

KV-AY -yhteisprojekti

Alayhdistyksille järjestettiin vuonna 2010 kansainvälisyyskoulutus. Kansainvälistymistä ja 

englanninkielistä viestintää tulee painottaa vielä jatkossakin, jotta käytänteet vakiintuvat 

alayhdistyksissä. Ohjeistetaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän lisäämisessä. Annetaan 

alayhdistyksille neuvoja siihen, mitä kaikkea kannattaa viestiä englanniksi. Tarjotaan 

alayhdistysten käyttöön englanninkielinen sanasto viestinnän yhtenäistämiseksi. Alayhdistyksiä 

rohkaistaan valitsemaan itselleen kansainvälisten asioiden vastaava, jonka yksi tehtävä on 

osallistua englanninkielisen viestinnän toteuttamiseen. Muistutetaan alayhdistyksiä 

mahdollisuudesta mainostaa tapahtumia kv-opiskelijoille Mid-Week Mailin kautta.
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Vakiinnutetaan alayhdistyksien kansainvälisyyskoulutus alayhdistysten kv-oppaan pohjalta 

muiden alayhdistyskoulutusten ohessa.

Alayhdistyksille järjestetään vuoden aikana kansainvälisyyskilpailu. Kilpailun järjestää ja raatina 

toimii kansainvälisten asioiden valiokunta. Kilpailun tarkoituksena on kannustaa alayhdistyksiä 

kansainvälistymiseen.

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden 

kehittäminen

KV-SOPO -yhteisprojekti

Vaikutetaan kansainvälisten opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden laatuun. 

Parannuksia kaivataan mm. asumisasioihin, tuutorointiin, sairausvakuutusasioihin, kielikursseihin 

sekä kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden integroitumiseen suomalaiseen yliopistoyhteisöön. 

Aiheesta toteutettiin kysely loppuvuodesta 2010. Kyselyn perusteella nostetaan esille 

painopistealueita, joita tullaan kehittämään tarvittavin toimenpitein. Vaikutetaan asianomaisiin 

tahoihin (esim. TYS, Turun yliopiston kv-palvelut, YTHS tai Kielikeskus). Kyselyn tuloksista 

järjestetään palautetilaisuus ja tukipalveluiden kehittämisestä laaditaan kirje asianomaisille 

tahoille. Kirje julkaistaan suomeksi ja englanniksi myös TYYn nettisivuilla.

Hallituksen kansainvälisten asioiden vastuualueen arviointi 

Selvitetään mahdollisuutta kansainvälisten asioiden vastuualueen uudelleenorganisointiin. 

Kansainväliset edunvalvonta-asiat ovat sektoreittain poikkileikkaavia ja kansainväliset opiskelijat 

tulisi automaattisesti ottaa huomioon kaikessa edunvalvonnassa. Tästä syystä myös TYYssä tulisi 

arvioida ja selvittää hallituksen kansainvälisten asioiden sektorin jakauttamista muille 

pääsektorialueille ja työnjaon selventämistä eri sektoreiden ja kansainvälisten asioiden sihteerin 

välillä. Selvitetään vuoden aikana erilaisia toteuttamismahdollisuuksia, jotka tähtäävät siihen, että 

vuonna 2012 hallituksessa ei olisi enää erillistä kv-vastaavaa.

Käännätetään ylioppilaskunnan dokumentteja englanniksi

Kansainvälisten opiskelijoiden määrä ylioppilaskunnan jäsenistössä kasvaa vuosi vuodelta. Lisäksi 

kansainvälisiä opiskelijoita pyritään saamaan aktiivisemmin mukaan ylioppilaskuntatoimintaan. 

Toiminnan mahdollistamiseksi tulee ylioppilaskunnan oleellisimmat dokumentit olla saatavilla 

myös englanniksi. Käännätetään vuoden aikana ainakin ylioppilaskunnan strategia, säännöt, 

ohjesääntö alayhdistyksistä ja avustuksista sekä valiokuntaohjesääntö.
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Selvitetään tutkinnoissa käytössä olevia kansainvälistymisosioita

Opetusministeriön Korkeakoulujen kansainvälistymisstrategian 2009-2015 yhtenä tavoitteena on, 

että suomalainen korkeakoulutus antaa valmiudet työskennellä kansainvälisessä 

toimintaympäristössä. Strategia ohjaa kansainvälistymistä  mm. velvoittamalla korkeakoulut 

sisällyttämään tutkintoihin kansainvälistymistä tukevan osion. Turun yliopisto on ohjeistanut 

tiedekuntia sisällyttämään suunnitelmallisesti kansainvälistymistä opintoihin ja 

opetussuunnitelmiin. Kartoitetaan eri tiedekunnissa tällä hetkellä olemassa olevia 

kansainvälistymisjaksoja ja pyritään vaikuttamaan siihen, että keinot ja kriteerit jaksojen 

suorittamiseen ovat monipuolisia eri tiedekunnissa.

4. Kaupunkisuhteet

Kaupunkisuhteita ja kunnallispoliittista vaikuttamista toteutetaan yhteistyössä Åbo Akademis 

Studentkårin, Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan ja Studerandekåren vid 

Yrkeshögskolan Novian kanssa. Kunnallispoliittista vaikuttamista koordinoi ylioppilaskuntien ja 

opiskelijakuntien yhteinen työryhmä. Vaikutustyötä tehdään nimellä Ryhmä 30 000. TYYn 

hallituksessa kaupunkisuhteet ovat joko hallituksen puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

vastuulla.

Kunnallispoliittisen ohjelman toteuttaminen

Keväällä 2011 julkaistaan kunnallispoliittisen ohjelma, jonka tavoitteita pidetään esillä kaupungin 

päätöksentekijöiden suunnalla. Kunnallispoliittinen työryhmä tapaa Turun kaupunginvaltuutettuja 

keväällä. Syksyllä ryhmä pyrkii tapaamaan tavoitteiden pohjalta valmistelevia elimiä kuten 

lautakuntia ja virkamiehiä.

Opiskelijoiden yhteiskunnallinen ja poliittinen osallistaminen

Vuonna 2011 olevia eduskuntavaaleja varten järjestetään yhdessä kaupungin ja valtuustoryhmien 

kanssa polittinen vaikuttamiskampanja. Osallistutaan paikallisesti myös mahdollisuuksien mukaan 

Allianssin valtakunnalliseen poliittiseen vaikuttamiskampanjaan. Kampanjan tarkoituksena on 

nostaa opiskelijoiden kiinnostusta ja tietoisuutta eduskuntavaalien aikana, sekä nostaa 

äänestysprosenttia. Kampanjan yhteydessä uudistetaan Ryhmä 30 000:n kiinnostaako.fi – sivusto 

kunnallispoliittisen työryhmän toimesta.
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5. Kehitysyhteistyö

TYYn kehitysyhteistyötoiminta koostuu vuonna 2011 TYYn omasta Meksiko-hankkeesta, TYYn 

jäsenmaksun yhteydessä tuettavista hankkeista, 0,7 % -varoista, TYYn omasta viestintä- ja 

kehityskasvatushankkeesta sekä SYL:n valtakunnalliseen kehitysyhteistyöviikkohankkeeseen 

osallistumisesta.

Selkeytetään kehitysyhteistyöstä tiedottamista

Selkeytetään sektorista tiedottamista osana ylioppilaskunnan viestintää. Luodaan TYYn 

nettisivuille toimiva kehitysyhteistyöosio, kehitetään edelleen valiokunnan uusia www-sivuja, 

tehostetaan facebook-viestintää ja luodaan säännölliset tiedotuskäytännöt koskien esimerkiksi 

sähköpostiviestintää. 

TYYn oma Meksiko-hanke

TYYn kehitysyhteistyövaliokunnassa toimiva Meksiko-ryhmä, Meksiko-hankekoordinaattori ja 

kansainvälisten asioiden sihteeri koordinoivat vuonna 2010 aloitettua metsähanketta. 

Ulkoasiainministeriölle laaditaan keväällä vuosiraportti. Raportti työstetään yhteistyössä TYYn 

meksikolaisen kumppanijärjestö AJAGIn kanssa. Vuoden 2011 aikana järjestetään 

hankeseurantamatka. Hankeseurantamatkalla aloitetaan vuosina 2013-2015 mahdollisesti 

toteutettavan uuden kehitysyhteistyöhankkeen suunnittelu. 

TYYn viestintä- ja kehityskasvatushanke

Vuoden 2011 viestintä- ja kehityskasvatushanke koostuu seuraavista osa-alueista:

• Turun ylioppilaslehden välissä ilmestyvä kehitysyhteistyöliite

• Kehitysyhteistyöesite uusille opiskelijoille (Yks iso ja Big One)

• Lukiovierailut

• Sandaaliteos

• Kehitysyhteistyöaiheisten korttien suunnittelukilpailu

Kehitysyhteistyövaliokunnan jäsenet toteuttavat hankkeen osa-alueet kansainvälisten asioiden 

sihteerin ja hallitusvastaavan avustuksella. Lisäksi hankkeeseen palkataan esimerkiksi 

kehitysyhteistyöliitteen päätoimittaja ja taittajia. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat muun 

muassa  turkulaiset lukiot, Kristiina Tuura ja Shiffa ry sekä Suomen Pakolaisapu. Sandaaliteos on 

myös osa Turun kulttuuripääkaupunkivuotta. Kulttuurivaliokunta osallistuu teoksen 

toteuttamiseen.
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Hanke toteutetaan mikäli siihen myönnetään ulkoasiainministeriön viestintä- ja 

kehityskasvatushanketukea.

SYL:n valtakunnallinen kehitysyhteistyöviikko

TYY on mukana SYL:n koordinoimassa kaksivuotisessa viestintä- ja kehityskasvatushankkeessa, 

jonka tarkoituksena on kehittää valtakunnallinen kehitysyhteistyön teemaviikko. Paikallinen 

hankekoordinaattori ja kehitysyhteistyövaliokunta ovat vastuussa paikallisen teemaviikon 

järjestelyistä. Koordinaattori kokoaa ympärilleen vapaaehtoisryhmän, jonka avulla teemaviikko 

toteutetaan. Eri paikkakuntien koordinaattoreista koostuva ohjausryhmä koordinoi teemaviikon 

suunnittelua ja toteutusta valtakunnallisesti. 

Hanke toteutetaan mikäli siihen myönnetään ulkoasiainministeriön viestintä- ja 

kehityskasvatushanketukea.

6. Koulutuspolitiikka 

Opiskelijan vastuu ja kiinnittyminen yliopistoyhteisöön

Korostetaan koulutuksissa opiskelijan vastuuta opinnoistaan ja oman alan yhteisön merkitystä. 

Järjestetään yhdessä edunvalvontavaliokunnan kanssa kampanja, jolla vahvistetaan opiskelijoiden 

tunnetta kuulumisesta tiedeyhteisöön oppiaineensa henkilökunnan ja koko yliopistoyhteisön 

jäsenten kanssa. Tuetaan ainejärjestöjä keskittymään ensisijaisesti jäsentensä opintojen 

helpottamiseen järjestämällä mahdollisuuksia autonomiselle oppimiselle ja tuomalla esiin 

tiedeidentiteettiä. Vaikutetaan tiedekuntiin, jotta ne lisäisivät opiskelijakeskeiselle oppimiselle 

perustuvia opintojaksoja sekä opiskelutaitojen opetusta. Kannustetaan opetushenkilökuntaa 

osallistumaan yliopistopedagogiikan opetukseen. Opiskelijan vastuu ja kiinnittyminen 

yliopistoyhteisöön on koulutuspoliittisen sektorin pääteema vuonna 2011.

Sivuaineoikeus

Vaikutetaan siihen, että Turun yliopiston tiedekunnat tarjoavat laajasti opetustaan 

sivuaineopiskelijoille ja helpottavat hakumenettelyjä. Vaikutetaan yliopiston sisäiseen 

rahoitukseen siten, että vapaan sivuaineopetuksen tarjoaminen on oppiaineille taloudellisesti 

mahdollista. 

Henkilökohtaisen opintosuunnitelman (HOPS) käytön tehostaminen
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Vaikutetaan siihen, että opiskelijat ja opettajatutorit kokevat kutakin tutkintoa varten tehtävät 

HOPSit tärkeinä suunnitelmallisen opiskelun välineinä. Oppiaineiden tulee siirtyä sähköiseen 

HOPS-järjestelmään, joka on yhteydessä opintorekisteriin. HOPSia laadittaessa HOPS-ohjaajat 

tunnistavat ne opiskelijat, jotka tarvitsevat eniten tukea opintojensa aikana ja heille tarjotaan 

mahdollisuutta opintojen tarkempaan seurantaan ja tiiviiseen ohjaukseen. Käytetään apuna 

yliopiston tekemää opinto-ohjauksen kokonaiskartoitusta.

Tiedekuntien harjoittelukäytäntöihin vaikuttaminen

Viedään syksyllä 2010 tehdyn harjoittelukyselyn tuloksia eteenpäin tiedekuntiin, jotta ne 

parantaisivat ja yhtenäistäisivät ohjeistamis- ja neuvontakäytäntöjään. Harjoittelun tulisi olla 

mielekäs ja hyödyllinen osa tutkintoa ja se pitää mahdollisuuksien mukaan ottaa huomioon jo 

HOPSia laadittaessa. Huomioidaan kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden mahdollisuudet 

suorittaa harjoittelujakso. 

Opiskelijatietojärjestelmän kehittämiseen osallistuminen

Vaikutetaan siihen, että NettiOpsun kehittämisessä käyttäjien tarpeet ovat ensisijainen kriteeri. 

Järjestelmän pitää helpottaa opiskelua ja sen eri osien käytön tulee olla mahdollisimman 

yksinkertaista. Ollaan mukana sähköisen työpöydän kehittämisessä yhteistyössä viestintäsektorin 

kanssa ja vaikutetaan siihen, että se otetaan käyttöön heti kun se on teknisesti tarpeeksi kehittynyt. 

Hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorien ohjausryhmä

Asetetaan uudet tiedekuntakohtaiset halloped-koordinaattorit (aiemmin kopokoordinaattorit). 

TYYn hallituksen koulutuspoliittinen vastaava toimii ryhmän puheenjohtajana ja kutsuu ryhmän 

koolle aina tarpeen mukaan. Profiloidaan koordinaattorien ohjausryhmä tehokkaaksi 

tiedonvälityselimeksi, jossa hyviä käytäntöjä ja tietoa tiedekuntien tilanteesta on helppoa ja nopea 

välittää muihin tiedekuntiin ja TYYhyn. 

Vahvistetaan hallinnon opiskelijaedustajien ja ainejärjestöjen välistä yhteydenpitoa

Tuetaan ainejärjestöjä ja hallopedeja, jotta tieto työryhmissä, laitosneuvostoissa ja tiedekuntien 

johtokunnissa käsiteltävistä asioista kulkee niiden välillä. Tuodaan teema esille kopovastaavien ja 

hallopedien koulutuksissa ja tarjotaan mahdollisuutta tulla liitetyksi oman tiedekunnan halloped-

sähköpostilistalle.

Kielikeskuksen resursointi

Vaikutetaan yliopiston sisäiseen rahoitukseen siten, että kansainvälisyyttä korostavassa Turun 

yliopistossa kielikeskuksen riittävät resurssit turvataan ja mahdollisuuksien mukaan niitä myös 
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lisätään. Korostetaan resursoinnin merkitystä tilanteessa, jossa kielikeskus alkaa antaa 

kokonaisuusmerkintöjä ja vaikutetaan siihen, että tiedekunnat hyväksyvät nämä osaksi tutkintoja. 

Erityistä huomiota tulee kiinnittää kansainvälisten opiskelijoiden mahdollisuuksiin suorittaa 

suomen kielen opintoja. Tehdään yhteistyötä kv-sektorin kanssa. 

Koulutuksen maksuttomuus

TYY varmistaa omalta osaltaan, että puolueet pitävät myös eduskuntavaalien jälkeen sanansa 

koulutuksen maksuttomuuden säilyttämisestä. Ennen vaaleja lobataan eduskuntavaaliehdokkaita 

ja vaalien jälkeen vaikutetaan hallitusohjelmaneuvotteluihin.

Aiemmin hankitun osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen

Vaikutetaan tiedekuntiin, jotta ne tehostaisivat aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisen ja 

tunnustamisen (AHOT) käytäntöjä silloin, kun aiemmin hankittu osaaminen soveltuu luontevasti 

osaksi tutkintojen sisältöä. 

7. Liikunta

Turun korkeakoululiikunnan työryhmän toimintaan osallistuminen

Vuonna 2009 perustetun työryhmän toimenkuvaan kuuluu Turun korkeakoulujen 

liikuntapalvelujen yhteistyömahdollisuuksien kartoitus ja suunnittelu. TYYn tärkeimpänä 

tavoitteena on riittävien liikuntatilojen järjestäminen opiskelijoille ja kaikkien tahojen 

sitouttaminen tavoitteeseen. Lisäksi korostetaan hyötyliikunnan merkitystä osana opiskelijan 

hyvinvointia. Ryhmässä on edustus kaikista Turun korkeakouluista, ylioppilas- ja 

opiskelijakunnista sekä kaupungilta. 

OLL valitsee korkeakoulujen alueellisen liikuntapalvelujärjestelmän kehittämisen painoalueet 

syksyllä 2011. Vaikutetaan siihen että Turku valitaan kehittämisen erityiseksi painopisteeksi.

Turun yliopiston liikunnan ohjausryhmään osallistuminen

Yliopiston liikuntapoliittisen ohjelman mukainen liikunnan ohjausryhmä on perustettu Turun 

yliopistoon vuoden 2010 keväällä. TYY osallistuu ohjausryhmän toimintaan ja valvoo 

yliopistotasolla opiskelijoiden etua liikunnan järjestämisessä.

Opiskelijoiden yksinäisyys ja liikunta -hanke

19
20

255
256

257
258

259

260
261

262

263
264

265
266

267

268
269

270
271

272
273

274

275
276

277

278
279

280

281



 
TOIMINTASUUNNITELMA 2011

 sivu 11/21

LIIK-SOPO -yhteisprojekti

TYY osallistuu opiskelijoiden yksinäisyys ja liikunta -hankkeen suunnitteluun ja toteutukseen. 

Hanke toteutetaan yhteistyössä YTHS Turun toimipisteen, Turun yliopiston, Åbo Akademin ja 

ÅAS:n kanssa. Hankkeen tavoitteena on tarjota monipuolisen liikunnan ja liikuntatuutortoiminnan 

kautta yksinäisille opiskelijoille mahdollisuus tutustua muihin ja edistää hyvinvointiaan. 

Hanke toteutetaan, mikäli siihen myönnetään Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön YTE-

hankerahaa. Projekti toteutetaan yhteistyössä soposektorin kanssa.

8. Opiskelijaperinteet

Opiskelijoiden kulttuuripääkaupunki 2011 

Järjestetään yhteistyössä Turku 2011 -säätiön kanssa opiskelijoiden kulttuuripäivä 

kulttuuripääkaupunkihankkeen päätila Logomoon. Jatketaan ja tiivistetään viestintäyhteistyötä 

Turku 2011 -säätiön kanssa sekä kannustetaan alayhdistyksiä järjestämään omia 

kulttuuritempauksia.

TYYn avajaiskarnevaalit 2011 järjestetään vahvalla kulttuuriteemalla, jossa esitellään laajasti Turun 

rikasta opiskelijakulttuuria. Voimistetaan avajaiskarnevaalien asemaa osana TYYn perinteitä 

lisäämällä päivän ohjelmatarjontaa.

Aloitetaan TYYn juhlavuoden suunnittelu

Vuosi 2012 on TYYn 90-vuotisjuhlavuosi. Perustetaan juhlavuositoimikunta, joka yhteistyössä 

sektoreiden kanssa suunnittelee ja ideoi juhlavuodelle monipuolisen ohjelmarungon. 

Museoyhteistyö

Turun museotoimi on ilmaissut kiinnostuksensa opiskelijaetuuksien tarjoamiseen ja 

opiskelijakampanjoiden järjestämiseen. Kartoitetaan STYLA-kuntien, museologian opiskelijoiden 

ainejärjestö Museion ry:n ja Turun museotoimen kanssa yhteistyön muotoja ja järjestetään 

opiskelijoille museoaiheinen tempaus.

9. Sosiaalipolitiikka
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Alayhdistysten hyvinvoinninedistämistyön tukeminen 

Vuonna 2011 sosiaalipoliittinen sektori panostaa erityisesti alayhdistysten 

hyvinvoinninedistämistyön tukemiseen ja vakiinnuttamiseen sekä sektoriin liittyvän tiedonkulun 

parantamiseen alayhdistysten ja TYYn toimiston välillä. Pyritään siihen, että hyvinvoinnin 

edistäminen on jokaisessa alayhdistyksessä vastuutettu vähintään yhdelle henkilölle. Pidetään 

yhteyttä alayhdistyksiin hyvinvointikoulutusten, vapaamuotoisempien sopo-kahvien sekä 

edunvalvontavaliokunnan foorumien avulla. Alkuvuodesta tehdään suunnitelma näiden teemoista, 

aikataulutuksesta ja tiedottamisesta. Tavoitteena on lisäksi kiinnittää huomiota siihen, millaisia 

sosiaalipoliittisia asioita tulisi ottaa huomioon koulutuspoliittisia päätöksiä tehdessä. Erityisesti 

huomiota kiinnitetään opintotuen kaksiportaisuuden vaikutuksiin opintojen suorittamiseen ja 

suunnitteluun. Alayhdistysten hyvinvoinninedistämistyön tukeminen on sosiaalipoliittisen 

sektorin pääteema vuonna 2011. 

Sopo-kansio

Kootaan alayhdistysten käyttöön sopo-kansio. Kansion tarkoitus on tukea alayhdistysten tekemän 

hyvinvoinninedistämistyön suunnittelua ja jatkuvuutta. Kansioon kirjataan vinkkejä siitä, mitä 

alayhdistyksen hyvinvointivastaavan toimenkuvaan voi kuulua. Hyviä käytäntöjä kerätään 

esimerkiksi sopo-kahveilla. Kansiossa kuvataan TYYn sosiaalipoliittista sektoria ja opiskelun 

tukipalveluita sekä tiedotetaan siitä, kenen puoleen kannattaa kääntyä ongelmatilanteissa. Kansio 

on alayhdistysten käytettävissä sekä sähköisenä että paperisena versiona. Kansiota päivitetään 

hyvinvointikoulutusten yhteydessä.

Korkeakoulukiusaamisen ennaltaehkäisy

Kartoitetaan yhdessä yliopiston kanssa korkekoulukiusaamista Turun yliopistossa ja suunnitellaan 

toimintaohjeet kiusaamistapausten käsittelyyn. Vaikutetaan siihen, että korkeakoulussa kiusattuja 

opiskelijoita tukevista nykyisistä palveluista tiedotetaan tehokkaasti. Herätellään kiusaamista 

ehkäisevistä rakenteista valtakunnallista keskustelua yhteistyössä HYYn, Tamyn ja JYYn kanssa. 

TYY järjestää korkeakoulukiusaamiseen liittyvän kampanjan. Kampanjaan liittyy kilpailu, johon 

alayhdistykset voivat osallistua kertomalla, miten pyrkivät  vähentämään kiusaamista yliopistolla. 

Opiskelijoiden yksinäisyyteen puuttuminen

YTHS:n vuonna 2009 ensimmäisen vuoden opiskelijoille suuntaaman sähköisen terveyskyselyn 

tuloksista ilmenee, että turkulaiset korkeakouluopiskelijat ovat Suomen yksinäisimpiä. Kehitetään 

yhdessä ÅAS:n kanssa hengailuiltoja ja järjestetään speed dating -tapahtuma. Osallistutaan 

opiskelijoiden yksinäisyys ja liikunta –hankkeeseen yhteistyössä liikuntasektorin kanssa.
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Järjestötoimijan hyvinvointi 

SOPO-AY -yhteisprojekti

Tehdään juliste ja esite, joissa kerrotaan järjestötoimijan hyvinvointia ja jaksamista tukevista 

hyvistä käytännöistä. Asiaa käsitellään vuoden ensimmäisessä puheenjohtajatapaamisessa ja 

erikseen kaikille yhdistystoimijoille suunnatussa koulutuksessa. Esite on osa sopo-kansiota ja 

aihetta käsitellään vuoden mittaan eri sektorien alayhdistyskoulutuksissa. Projekti toteutetaan 

yhteistyössä alayhdistyssektorin kanssa.

Opintotukeen vaikuttaminen

Lobataan eduskuntavaaliehdokkaita opintotuen indeksiin sitomisen ja huoltajakorotuksen 

palauttamisen puolesta ennen eduskuntavaaleja ja pidetään asiaa esillä 

hallitusohjelmaneuvottelujen aikana.

Opintotuen muutoksista tiedottaminen

Opintotukeen kaavaillut muutokset tulevat merkittävästi vaikuttamaan opintojen järjestämiseen, 

opintojen suunnitteluun ja opintojen ohjaukseen. TYYn ja yliopiston on suunniteltava ja 

panostettava voimakkaasti asiasta tiedottamiseen opiskelijoille ja henkilökunnalle, erityisesti jos 

muutokset tulevat voimaan jo lukuvuonna 2011-2012. 

”Veitsi kurkulla” TYYn www-sivuille

Luodaan TYYn www-sivuille osio Veitsi kurkulla -keittokirjalle. Osioon kootaan tietoa 

terveellisestä ruokavaliosta, ohjeita ruoanlaittoon sekä linkkejä opiskelijoille hyödyllisille 

sivustoille.

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden 

kehittäminen

KV-SOPO -yhteisprojekti

Projekti toteutetaan yhteistyösssä kansainvälisten asioiden sektorin kanssa.

10. Tuutorointi

Uuden opiskelijan www-sivut

Kootaan TYYn www-sivuille uuden opiskelijan kattava tietopaketti kevään aikana, jotta sivut ovat 

valmiina kun potentiaaliset uudet opiskelijat alkavat valita opiskelupaikkojaan. 
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TYYn oma tuutorikoulutus

Järjestetään tuutoreille TYY-koulutuspäivä. Päivän aikana paneudutaan tuutoroinnin eri 

haasteisiin. Koulutuksessa käsitellään muutamaa tärkeintä teemaa, jotka käydään läpi huolellisesti. 

Tuutorikoulutukseen sisällytetään myös TYYn kirjaston esittely. 

11. Viestintä

Sosiaalisen median hyödyntäminen viestinnässä

Sosiaalisen median roolia TYYn viestinnässä kasvatetaan. Facebookin TYY-sivua päivitetään 

säännöllisesti ajankohtaisista asioista ja sen jäsenmäärää kasvatetaan. Viestintää toteutetaan siellä 

missä sen kohderyhmät ovat. TYYn pääviestintäkanavina ovat kuitenkin edelleen sähköposti sekä 

www-sivut. 

SYL:n uudistuneiden verkkosivujen hyödyntäminen

Seurataan SYL:n verkkosivu-uudistusta. Osallistutaan yhteiskunnalliseen keskusteluun SYL:n 

verkkosivuilla ja pyritään osallistamaan keskusteluun myös TYYn jäseniä mainostamalla sivuja 

TYYn viestintäkanavia käyttäen.

Yhteistyötä yliopiston viestinnän kanssa tiivistetään

Yliopistoviestinnän kanssa selkeytetään TYYn ja yliopiston viestinnällisiä rooleja suhteessa 

opiskelijoihin. Osallistutaan yliopiston sähköisen työpöydän kehittämiseen yhteistyössä 

koulutuspoliittisen sektorin kanssa ja varmistetaan TYYn ja alayhdistysten intressien läpivienti 

kyseiseen järjestelmään. Kehitetään yhteistyössä yliopiston kanssa myös perinteisempiä 

viestintätapoja kuten ilmoitustaulujen, yliopiston lehden sekä yliopiston uuden tiedotuspisteen 

hyödyntäminen. Yliopistoviestintää tavataan säännöllisesti.

Viestintäohjeen laajentaminen

Päivitetään viestintäohjetta tarpeellisin osin ja laajennetaan ohjetta sisältämään myös TYYn 

strategian mukainen viestintäsuunnitelma. Tavoitteena on saada viestintäohjeesta selkeä ja kattava 

käsikirja kaikkeen ylioppilaskunnan viestintään. Selvitetään myös  Turun ylioppilaslehden TYY-

sivun tarpeellisuutta ja tarvittaessa kehitetään sitä tarkoituksenmukaisempaan suuntaan. Myös 

lehdistöseurantaa kehitetään yhteistyössä yliopiston ja Tylkkärin kanssa.
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Alayhdistysten viestinnän kehittäminen

VIESTINTÄ-YHDENVERTAISUUS –yhteisprojekti

Järjestetään alayhdistyksille kaksiosainen koulutuspaketti verkkoviestinnästä. Koulutuksen 

ensimmäisessä osassa keskitytään verkkosivujen tekniseen toteutukseen ja esteettömyyteen. 

Toisen osan painopiste on sosiaalisessa mediassa sekä häirintäkymyksissä. Koulutukset 

toteutetaan yhteistyössä yhdenvertaisuussektorin kanssa. Pyritään laajentamaan TYYn 

tunnettuutta levittämällä TYYn logoa myös alayhdistysten käyttöön.

Sähköinen asiakirjahallintajärjestelmä

TYYn sisäistä viestintää ja byrokratiaan liittyvää toimintaa kehitetään luomalla erillinen 

asiakirjahallintajärjestelmä. Vuoden 2011 aikana selvitetään eri TYYn sisäiset tarpeet järjestelmälle 

sekä erilaisia mahdollisuuksia luoda järjestelmä sekä kartoitetaan yhteistyötahoja mm. muista 

ylioppilaskunnista. Varsinainen toteutus tapahtuu vuoden 2012 aikana esimerkiksi 

opinnäytetyönä.

12. Yhdenvertaisuus

TYYn esteettömyystyöryhmän toiminnan vakiinnuttaminen

Tavoitteena on, että vuoden 2011 aikana työryhmän rooli esteettömyyden edistäjänä 

yliopistoyhteisössä vakiintuu. Työryhmän keskeistä toimintaa on esteettömyyttä koskevan 

keskustelun herättäminen, poliittiseen päätöksentekoon vaikuttaminen ja ajankohtaisista 

esteettömyysasioista tiedottaminen. Työryhmä pyrkii osallistamaan vammaisopiskelijoita ja 

erilaisia oppijoita esteettömyystyöhön. 

Opiskelun esteet -valokuvanäyttely 

Toteutetaan valokuvanäyttely opiskelun esteistä. TYYn esteettömyystyöryhmä kartoittaa 

yhteistyössä sosiaalipoliittisen sihteerin ja hallituksen yhdenvertaisuusvastaavan kanssa 

vammaisopiskelijoiden ja erilaisten oppijoiden opiskelun esteitä. Palkataan valokuvaaja ottamaan 

opiskelun esteitä esittävät valokuvat. Pystytetään yliopistolle julistenäyttely valokuvista. 

Tavoitteena on herättää keskustelua ja tuoda näkyväksi opiskelun esteitä.

Alayhdistysten viestinnän kehittäminen

VIESTINTÄ-YHDENVERTAISUUS -yhteisprojekti

Projekti toteutetaan yhteistyössä viestintäsektorin kanssa.
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Sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen asema yliopistoyhteisössä

Järjestetään alayhdistyskoulutus sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöistä yliopistolla. Herätellään 

keskustelua seksuaalivähemmistöjen asemasta yliopistoyhteisössä ja yhteiskunnassa yhdessä 

HYYn, Tamy:n ja JYY:n kanssa. Osallistutaan kesällä järjestettävään Turun ensimmäiseen Pride-

tapahtumaan.

13. Ympäristö

Jatkuvia projekteja vuonna 2011 ovat Reilu korkeakoulu –hanke sekä Polttava kysymys –

kampanja. Reilun korkeakoulun statuksen tavoittelemista jatketaan edelleen sekä tuetaan 

kannatustyöryhmän toimintaa. Maan ystävät on kansalaisjärjestö, jonka kampanjan tavoitteena on 

saada ilmastolaki seuraavaan hallitusohjelmaan. Ilmastolaki velvoittaisi vuosittaisiin kansallisiin 

kasvihuonekaasupäästövähennyksiin. Ilmastonmuutosta kiihdyttävien päästöjen määrä on 

käännettävä laskuun ilmastokatastrofin ehkäisemiseksi.  Jatketaan yhteistyötä Maan ystävien 

paikallisjaoston kanssa. 

Vaaditaan yliopistoa toteuttamaan ympäristöystävällisiä toimenpiteitä

Vaikutetaan siihen, että yliopiston tietokoneisiin liittyvät käytännöt saadaan aiempaa 

ympäristöystävällisemmiksi. Muistutetaan yksiköitä ympäristöseikoista taloudellisen vastuun 

näkökulmasta. Nostetaan esille paperin kulutuksen vähentäminen ja pyritään muuttamaan 

tulostuskäytännöt ympäristöä säästäviksi ja yhtenäisiksi. Lisäksi kannustetaan tiedekuntia ja 

laitoksia mikroluokkien sähkönkulutuksen vähentämiseen.

Jätteiden tuottamisen vähentäminen ja jätteiden lajittelu 

TYS on yhdenmukaistanut jätteenlajittelupisteensä eri asuntokohteissa vuonna 2010. Selvitetään, 

onko TYS:n kohteissa roska-astioita riittävä määrä ja toisaalta kiinnitetään opiskelijoiden huomio 

siihen, että jäteautot pääsevät esteettä tyhjentämään roska-astiat. Tiedotetaan opiskelijoille 

jätteiden tuottamisen vähentämisestä ja tuodaan esille kierrätysnäkökulma. Tarjotaan 

opiskelijoiden käyttöön kierrätysohjeet. Käännetään projektin materiaalit myös englanniksi ja 

tiedotetaan teemoista kansainvälisille opiskelijoille. Projekti toteutetaan yhdessä TYS:n 

Vuokralaisyhdistyksen kanssa.
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Kevyen liikenteen liikennejärjestelyiden ja pyöräilyedellytysten kehittäminen 

Varmistetaan, että Turun päättäjät tuntevat kevyen liikenteen epäkohdat ja Turun kaupunkia 

vaaditaan kehittämään kevyen liikenteen järjestelyitä.  Kartoitetaan kampusalueen 

liikennejärjestelyiden ongelmakohdat. Vaikutustyötä tehdään yhdessä kunnallispoliittisen 

työryhmän kanssa. Polkupyöräilyedellytysten kehittämiseksi kartoitetaan itsepalveluperiaatteella 

toimivan polkypyöräkorjauspisteen pystyttämisen mahdollisuudet kampusalueelle. Yhdessä 

liikuntasektorin kanssa tiedotetaan opiskelijoille pyöräilykypärän ja valojen käytön tärkeydestä 

pyöräillessä.

14. Yritysyhteistyö

Tavoitellaan uutta pääyhteistyökumppania

Kartoitetaan kiinnostuneita yrityksiä pääyhteistyösopimuksen solmimiseksi.

Jäsenpalveluiden parantaminen

Täydennetään ja monipuolistetaan TYYn tarjoamia jäsenpalveluita yhteistyösopimuksin. 

Kiinnitetään huomiota hyödyllisiin ja aidosti tarpeellisiin palveluihin, joilla voitaisiin helpottaa 

opiskelijan arkea.

15. Turun yliopiston ylioppilaskunnan kirjasto

Kirjaston pääasiallisena tehtävänä on olla jäsenpalvelu, joka lisää TYYn jäsenten mahdollisuutta 

saada opintoihinsa tarvitsemiaan kirjoja. Kirjaston kokoelmasta ja uusista hankinnoista suuri osa 

on kurssikirjoja, mutta tarkoituksena on ennen kaikkea paikata puuteita yliopiston 

kirjatarjonnassa. Tavoitetta toteutetaan hankkimalla lisäkappaleita keskeisistä kurssikirjoista, 

muita pitemmällä laina-ajalla, ja ostamalla teoksia joita jäsenet tarvitsevat syventävien opintojensa 

tutkimuskäyttöön. Kuuluminen Volter-tietokantajärjestelmään korostaa TYYn kirjaston erityistä 

luonnetta aineiston saatavuuden puutteita paikkaavana yksikkönä. Kirjaston valttina on nopeus ja 

joustavuus kirjahankinnoissa sekä mahdollisuus muita kirjastoyksiköitä henkilökohtaisempaan 

asiakaspalveluun.

Kirjahankintoja tehdään edelleen ensisijaisesti kurssikirjavaatimusten perusteella. Myös muuta 

opintoja tukevaa kirjallisuutta ostetaan mahdollisuuksien mukaan. Kurssikirjoja hankitaan 

oppiaineiden ja ainejärjestöjen ilmoittamien kurssikirjavaatimusten ja -tarpeiden, asiakkaiden 

tekemien hankintaehdotusten ja opinto-oppaiden perusteella. Hankinnoissa noudatetaan 
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tarveharkintaa, niin että kaikilla oppianeilla on jäsenmääräänsä nähden vastaavan tasoinen 

kirjatarjonta. Tilauksissa otetaan huomioon myös kirjojen saatavuus muissa opiskelijoiden 

käyttämissä kirjastoissa, sekä kunkin kurssin pää- ja sivuaineopiskelijamäärät. Aineisto pyritään 

pitämään saatavilla aktiivisella takaisinperinnällä, sekä järjestämällä tarvittaessa sakottomia 

palautuspäiviä.

Kirjasto toimii kirjojen lainaamisen lisäksi myös lehtilukusalina; luettavissa ovat suurimmat 

kotimaiset päivälehdet, kotimaisia aikakausjulkaisuja ja tieteellisiä julkaisuja sekä ulkomaisia 

julkaisuja. Lehtilukusalin jatkuva päivittäinen käyttö todistaa sen tarpeellisuudesta 

palvelumuotona. Lisäksi kirjasto toimii myös kokouspaikkana TYYn alayhdistyksille ja 

valiokunnille.  

Kirjaston käyttöä ylläpidetään tiedottamalla aktiivisesti oppiaineille ja olemalla näkyvästi esillä 

verkkosivuilla, yliopiston ilmoitustauluilla, Turun Ylioppilaslehdessä ja TYYn kalenterissa. Vuoden 

2011 aikana näkyvyyttä pyritään lisäämään entisestään, erityisesti uuden jäsenistön keskuudessa. 

Kirjasto ottaa yhä vastaan kirjalahjoituksia ja vapaakappaleita.

Kirjasto on suljettuna kesä-, heinä- ja elokuun. Niiden aikana kokoelma karsitaan edessä olevaa 

remontista seuraavaa muuttoa varten. Poistettavat kirjat myydään syyslukukauden 2011 aikana.

Syksystä 2011 alkaen kirjasto toimii myös harjoittelupaikkana alan opiskelijalle. Tämä 

mahdollistaa pitemmät aukioloajat. Harjoittelijan ohjaajana toimii TYYn kirjastonhoitaja.

16. Turun ylioppilaslehti

TYY julkaisee Turun ylioppilaslehteä (TYL). Lehden tehtävänä on uutisoida opiskelijoita 

koskettavista paikallisista, valtakunnallisista ja kansainvälisistä asioista, tarjota foorumi 

yhteiskunnalliselle keskustelulle sekä toimia TYYn jäsenten yhteisöllisyyden luojana. TYL toimii 

myös ylioppilaskunnan ja sen alayhdistysten tiedotuskanavana. Lehdellä on tärkeä tehtävä 

ylioppilaskunnan ja opiskelijayhteisön kuvan luomisessa myös opiskelijayhteisön ulkopuolelle. 

Yhdessä kaikkien ylioppilaslehtien pääasiallinen tehtävä on palvella ensisijaisia lukijoitaan, 

yliopisto-opiskelijoita: seurata opiskelija-, koulutus- ja tiedepolitiikkaa, mutta myös käsitellä 

ennakkoluulottomasti yhteiskunnan muita osa-alueita ja opiskelijoita kiinnostavia ilmiöitä.
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TYL ilmestyy 16 kertaa vuonna 2011. Sekä kevät- että syyslukukaudella ilmestyy kahdeksan lehteä. 

Lehti ilmestyy pääasiassa kahden viikon välein perjantaisin. Kolmena kesäkuukautena lehti ei 

ilmesty.

Turun ylioppilaslehden tavoitteita vuodelle 2011 ovat lukijakunnan kasvattaminen, verkkolehden ja 

sosiaalisen median tehokkaampi käyttäminen, lehden ulkoasun uudistaminen, jakelun 

parantaminen, ilmoitusmyynnin houkuttelevuuden lisääminen ja mielipidepalstan määrätietoinen 

aktivoiminen. Lehden perustamisesta tulee vuonna 2011 kuluneeksi 80 vuotta, minkä johdosta 

julkaistaan lehden historiaa luotaava juhlanumero. Kevään eduskuntavaalit ja syksyn 

edustajistovaalit tulevat näkymään lehden sisällössä voimakkaasti.

Lehti jaetaan omajakeluna Turun Ylioppilaskyläsäätiön Ylioppilaskylän, Ylioppilastalojen, 

Haliskylän, Nummenrannan, Räntämäen ja Tavastin asuntokohteisiin. Lehti on telinejakelussa 

yliopistoalueella ja useissa pisteissä kaupungilla. Jakelupaikkoja, jakelupisteiden määriä ja lehden 

menekkiä jakelupisteissä seurataan ja jakelua kehitetään, jotta tavoitetaan mahdollisimman moni 

ylioppilaskunnan jäsen tai kaupunkilainen. Lehti postitetaan postitusmaksun maksaneille 

ylioppilaskunnan jäsenille sekä kaikille lehden tilanneille. Juhlalehti postitetaan kotiin jäsenille, 

jotka asuvat omajakelualueen ulkopuolella.

Lehden henkilökuntaan kuuluvat päätoimittaja, osa-aikainen toimittajaharjoittelija ja 

siviilipalvelushenkilö. Päätoimittaja on toistaiseksi voimassaolevassa työsuhteessa. Toimittaja ja 

siviilipalvelushenkilö valitaan lukuvuodeksi kerrallaan. Toimittajaharjoittelija työskentelee 20 

h/vko 8 kk/v. Niinä kolmena kesäkuukautena, jolloin lehti ei ilmesty, myös lehden henkilökunta on 

lomautettuna. TYYn taloussihteeri hoitaa lehden talousasioita. 

Päätoimittaja kokoaa lehden avustajakunnan ja pitää yhteyttä siihen. Avustajakunta pyritään 

saamaan mahdollisimman monipuoliseksi, jotta lehti voi kirjoittaa laaja-alaisesti eri ryhmiä 

kiinnostavista asioista. Koko lehden kehittämiseen sitoutunut avustajakunta mahdollistaa lehden 

journalistisen tason nostamisen entisestään. 

Lehden johtokunta kokoontuu puheenjohtajan kutsusta noin kerran kuukaudessa kesää lukuun 

ottamatta. Johtokunta valvoo lehden talousarvion toteutumista sekä valitsee yhdessä 

päätoimittajan kanssa toimittajaharjoittelijan ja siviilipalvelushenkilön. Lehden painaa vuonna 

2011 I-Print Oy ja ilmoitusmyyntiä hoitaa RC kustannus Oy.

TYL julkaistaan internetissä osoitteessa www.tylkkari.fi. Verkkosivu toimii lehden
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verkkoversiona esimerkiksi vaihto-opiskelijoille. Tulevaisuudessa myös pelkästään verkkosivuilla 

ilmestyvän, ajankohtaisen aineiston määrää lisätään. Syksyllä 2010 alkanutta verkkosivujen 

kävijämäärän kasvua pyritään pitämään yllä usein päivittyvällä ja laadukkaalla sisällöllä. 

Lisääntynyt kävijämäärä mahdollistaa myös ilmoitustulojen saamisen verkkolehdestä.

17. Kinokopla

Kinokoplan sääntömääräisenä tehtävänä on välittää audiovisuaalista kulttuuria, edistää alan 

tuntemusta ja audiovisuaalisen kulttuurin yhteiskunnallisen merkityksen ymmärtämistä. 

Toiminnan tarkoituksena on myös antaa vaihtoehtoja turkulaiseen kulttuuritarjontaan. 

Tarkemmasta toimintasuunnitelmasta vastaa elokuvatoimikunta eli Kinokoplan hallitus. 

TYYn elokuvatoimikunta muodostaa elokuvakerho Kinokoplan hallituksen. Toimikunta 

koostuu 7-9 TYYn jäsenestä ja se valitaan vuosittain. Toimikunnan nimittää ylioppilaskunnan 

edustajisto. Elokuvatoimikunta tekee yhteistyötä muiden elokuvakulttuurin edistämiseksi työtä 

tekevien tahojen kanssa.

Kinokoplan perustana on keväällä ja syksyllä järjestettävät sunnuntai- ja torstaisarjat. 

Elokuvakerho Kinokoplan jäseneksi pääsee ostamalla sunnuntaisarjan kausikortin tai jäsenkortin. 

Kinokoplan kausikortin ja jäsenkortin hinta päätetään kausikohtaisesti. Kausikortin normaalihinta 

vuonna 2010 on 25 euroa, josta opiskelijat saavat opiskelijakorttia näyttämällä viiden euron 

alennuksen. Jäsenkortin hinta vuonna 2009 on 5 euroa, jota näyttämällä saa näytöskohtaisen lipun 

3 eurolla. 

Vuonna 2011 painotetaan oheistoimintaan sekä juhlitaan kerhon 45 –vuotis taivalta. Maksullisten 

näytäntöjen lisäksi Kinokopla järjestää ilmaisnäytäntöjä nimellä ”MacGuffin-klubi”. 

Ilmaisnäytäntöperinne juontaa juurensa toiminnan alkuajoista ja on mahdollistanut 

monipuolisemman ohjelmiston pääsarjojen rinnalle. Ilmaisnäytöstoimintaa täydentää ”Polar Film 

Festival”, joka järjestetään keväällä 2011 edellisvuoden mallin mukaisesti. Festivaalin Lontoon 

katto-organisaatio tukee tapahtuman järjestämistä Turussa.

Kinokopla kustantaa yhdessä Kansallisen audiovisuaalisen arkiston (ent. Suomen elokuva-arkisto) 

Turun esityssarjan kanssa alkukeväällä ja syksyllä ilmestyvän Zoom-lehden. Kerhojen jäsenet 

saavat lehden maksutta näytöksistä. Painetun lehden rinnalle pyritään luodaan sähköinen 

nettilehti.
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Kinokopla jatkaa ”Mediasalihanke”-projektin selvittämistä. Tarkoituksena on kartoittaa TYYn ja 

Turun yliopiston kesken, löytyykö yliopistolta tiloja, jotka voitaisiin muuttaa elokuvankatseluun 

sopivaksi mediasaliksi. Käytännössä Kinokopla varustaisi tilat mahdollisuuksien mukaan 

valkokankaalla, 35-millin projektorilla tai dvd-tykillä, elokuvapenkeillä jne. Hankkeen 

tarkoituksena on turvata esitystoiminnan jatkuminen jatkossakin riippumatta esimerkiksi ML 

Media Liv:n tilanteesta, minkä lisäksi toimenpiteellä pyritään säästöihin salivuokrien 

kustannuksissa. Projektissa tehdään yhteistyötä muun muassa TYYn, Hurman, Mediatutkimuksen, 

Turun Yliopiston sekä Varsinais-Suomen elokuvakeskuksen kanssa.

Elokuvanäytäntöjen lisäksi Kinokopla järjestää muuta elokuvakulttuuriin liittyvää toimintaa. 

Kinokopla pyrkii järjestämään keväällä 2011 kulttuurihistorian ja mediatutkimuksen oppiaineiden 

kanssa luentokurssin suomalaisesta elokuvasta, minkä on tarkoitus kehittää elokuvaopetusta ja 

edistää elokuvakulttuuria Turun yliopistossa hieman samaan tapaan kuin HYYn Elokuvaryhmä 

tekee Helsingissä.
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